第３号様式

歳 末 た す け あ い 運 動

社会福祉施設助成金交付請求書

令和   年   月   日

香取市社会福祉協議会長  様

団体の所在地

団  体  名

代表者職氏名               ㊞

 令和  年度「歳末たすけあい募金運動社会福祉施設助成金」について、

下記のとおり請求します。

記

 １ 請  求  額

金            円

 ２ 振  込  先

振  込  先
銀行・信金

信組・農協

支店

預 金 種 別 普通  ・  当座

口 座 番 号

フ  リ  ガ  ナ

口 座 名 義